1

证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔           公告编号：2025-005

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、本次中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，公司

将就相关项目履行相应审批程序后确认合作事项，合作协议具体内容以最终签署的合同

为准。

2、由于政策、内外部条件存在变化的可能性或有不可抗力因素随机发生的影响，

在合同签署、项目实施及采购的过程中可能存在进度、金额变化，公司将根据相关规定

及时披露项目相关进展情况。

一、关联交易概述

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“高斯贝尔”、“公司”或“本公司”）全资

子高斯贝尔数码科技（山东）有限公司（以下简称“高斯贝尔山东公司”）收到潍坊城

服新基建科技（集团）有限公司发出的中标通知书，确定高斯贝尔山东公司（联合体牵

头人）、山东三合新能源科技有限公司（联合体成员）以及山东国能电力设计有限公司

（联合体成员）为全域新能源用电平台建设项目工程总承包（EPC）中标单位，中标金

额为 63,119,500元人民币。

潍坊城服新基建科技（集团）有限公司为潍坊市城市服务集团有限公司（以下简称

“城服集团”）全资子公司，公司董事长孙华山先生曾在城服集团担任董事长职务，根

据《深圳证券交易所股票上市规则》第 6.3.3条第四项规定的情形，潍坊城服新基建科

技（集团）有限公司为公司关联法人，本次交易构成关联交易事项，未构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次关联交易事项尚需经过公司董事会

及股东大会审议。

 2

二、关联方基本情况

1、公司名称：潍坊城服新基建科技（集团）有限公司

2、法定代表人：牟峻铖

3、成立日期：2023 年 1月 6日

4、注册资本：2000 万人民币

5、注册地址：山东省潍坊市寒亭区开元街道新溥街 2088号国际博览馆 1号楼 104-76

6、统一社会信用代码：91370703MAC7JHGFXX

7、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；会议及展览服务；以自有资金从事投资活动；数字技术服务；人工智能基础

软件开发；人工智能应用软件开发；软件开发；人工智能理论与算法软件开发；新材料

技术研发；工程和技术研究和试验发展；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；5G通信技术服务；云

计算装备技术服务；计算机系统服务；智能控制系统集成；人工智能基础资源与技术平

台；人工智能通用应用系统；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统集成服务；工

业互联网数据服务；互联网数据服务；物联网应用服务；数据处理和存储支持服务；数

字文化创意内容应用服务；专业设计服务；企业总部管理；市政设施管理；物业管理；

集贸市场管理服务；园区管理服务；计算机及通讯设备租赁；停车场服务；体育场地设

施经营（不含高危险性体育运动）；体育竞赛组织；集中式快速充电站；城市公园管理；

城市绿化管理；广告发布；广告设计、代理；互联网销售（除销售需要许可的商品）；

计算机软硬件及辅助设备零售；信息安全设备销售；物联网技术研发；物联网技术服务；

工程管理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；企业管理咨询；

新材料技术推广服务；大数据服务；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；软

件销售；安防设备销售；数据处理服务；地理遥感信息服务；人工智能公共数据平台。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：计算机信

息系统安全专用产品销售；建设工程施工；互联网信息服务；网络文化经营。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

8、主要财务数据：截至 2024年 12月 31日，潍坊城服新基建科技（集团）有限公

司总资产 1,231.13 万元，净资产-19.21 万元，2024 年实现营业收入 9.99 万元，净利

润-34.74万元。（以上数据未经审计）

 3

9、关联关系：潍坊城服新基建科技（集团）有限公司为城服集团全资子公司，公

司董事长孙华山先生曾在城服集团担任董事长职务，根据《深圳证券交易所股票上市规

则》第 6.3.3条第四项规定的情形，潍坊城服新基建科技（集团）有限公司为公司关联

法人。

10、履约能力：截止目前，潍坊城服新基建科技（集团）有限公司不是失信被执行

人，具备签署合同的主体资格。

三、交易标的的基本情况

1、招标人：潍坊城服新基建科技（集团）有限公司

2、招标方式：公开招标

3、项目名称：全域新能源用电平台建设项目工程总承包（EPC）

4、中标金额：63,119,500 元

5、项目地点：本项目位于潍坊市辖区内，项目拟重点在住宅小区、企业、学校、

医院、商业中心、写字楼、社区周边的闲置空间等，项目区周边场地、电力等配套设施

齐全，利于项目建设实施

6、工期：365日历天（具体开工日期以招标人下达的开工令为准）

四、交易协议的主要内容

截至本公告披露日，公司尚未签订正式协议。

五、交易的定价政策与定价依据

潍坊城服新基建科技（集团）有限公司实施公开招标，严格履行公开、公平、公正、

科学择优的评审原则，经过综合评估，程序公开透明，定价公允合理。本次因招标而形

成的关联交易属于正常的商业行为，不存在损害公司及中小股东利益的情形。

六、对公司的影响

本项目不会对本公司的业务独立性产生重大影响；若该项目顺利实施，将会对公司

未来经营业绩产生积极影响。

七、累计与该关联人发生的关联交易情况

截至本公告披露日，除本次交易外，公司及子公司与潍坊城服新基建科技（集团）

有限公司未发生其他关联交易。

八、相关风险提示

本次关联交易尚未与交易对方签订正式合同，具体内容以最终签署的合同为准。公

 4

司将根据相关规定履行内部审批程序并及时披露项目进展情况。敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

特此公告。

 高斯贝尔数码科技股份有限公司

            董事会

                2025年3月14日